CORDIAL CSI15PP-METAL. Cordon jack mono/Jack mono metal - 15m
CORDIAL CSI15PP-METAL. Cordon jack mono/Jack mono metal - 15m
Marque : CORDIAL
Référence : CSI15PP-METAL
Prix : 71.60 €
CORDIAL CSI15PP-METAL. Cordon jack mono/Jack mono metal - 15m
Aucun guitariste sérieux n'accepterait de faire des compromis aussi bien sur la qualité
technique que sur l'esthétique du matériel qu'il utilise ! C'est à partir de cette idée simple que
Cordial a développé la toute nouvelle série de câbles METAL, pour les guitaristes exigeants
soucieux de la qualité de leur son, et intransigeants quant à la finition de leur matériel.
Cette nouvelle série, à la pointe de la technologie, vous donne enfin l'opportunité de
transmettre toute la puissance et les subtilités de votre jeu à l'ensemble de la chaîne du son.
Le conducteur principal renforcé offre une réponse en fréquence étendue aussi bien dans les
basses que les hautes fréquences grâce à ses caractéristiques électriques d'exceptions. Le
double blindage développé sur ce câble, terriblement efficace, rejette l'ensemble des
interférence et vous permets d'attaquer les plus grandes scènes sans aucune crainte.
Le connecteur Neutrik employé, à la finition bronze légèrement âgée, a été développé
exclusivement et spécialement par Neutrik pour ce câble Cordial. Vous ne trouverez ce design
nulle part ailleurs, tout comme la gaine translucide ultra résistante et flexible, laissant
apparaître le tressage cuivré d'un blindage très haut de gamme. Exceptionnel !
Avec cette série METAL résolument orientée puissance, ne faites aucun compromis, que ce
soit sur votre son ou votre image.
Connecteurs
Jack mono 6.3mm droit / Jack mono 6.3mm droit
Fiches
NEUTRIK METAL finition bronze âgé exclusives à ce modèle
Longueur
15 mètres
Description du câble
Câble Cordial CGK 175 version METAL translucide fabriqué en Allemagne
  • Section de câble : 1x 0.75mm²
  • Conducteurs : 42x 0.15mm cuivre nu
  • Résistance : 25.5Ω/km
  • Capacité : 88 pF/m
  • Double blindage : fil de cuivre en spirale + plastique conducteur.
  • Tressage du blindage apparent !
  • Enveloppe : PVC
  • Emploi de cuivre sans oxygène (OFC) pour une parfaite restitution de l'ensemble des
fréquences de l'instrument.
Diamètre
7.2mm
Poids
60 g/m
Couleur du câble
Finition haut de gamme exclusive METAL translucide
Lien vers la fiche du produit